
Házená mladších žáků ve školním roce 2015/2016 
Vážení rodiče, 

 
dovolte nám zaslat Vám první organizační informace, týkající se družstva mladších žáků. Po prázdninových 
trénincích, se začíná od úterý 1.9. 15 trénovat dle nového tréninkového rozpisu – viz. tabulka níže. 
 
Velká prosba na všechny rodiče – prosíme, OMLOUVEJTE SVÉ DĚTI VŽDY Z TRÉNINKY, POKUD SE HO 
NEMOHOU ZÚČASTNIT A TO PŘEDEM (co nejdříve). Postačí SMS se zprávou, kdy nepřijde, případně jak 
dlouho, a zda jeho neúčast bude i na utkání. Bez těchto Vašich informací, je velmi těžké zorganizovat dopravu 
na víkendové utkání !!!!  

                  Za Vaši vstřícnost a spolupráci ve včasném omlouvání dětí VÁM PŘEDEM DĚKUJEME. 
 
V soutěži mladších žáků nás čeká na podzim celkem 9 mistrovských utkání. Hraje se vždy pouze 1 utkání s hrací dobou 
2 x 20 minut. Rozpis utkání viz. níže v tabulce. 
  
Na utkání, která hrajeme mimo Rožnov p. R. – jsme uvedeni na druhém místě, budeme potřebovat Vaši pomoc 
s dopravou Vašimi auty. Pohonné hmoty Vám budou proplaceny oddílem. Vždy nejpozději do středy před utkáním 
bychom potřebovali informaci, kdo by mohl vypomoct a kolik může vzít dětí (někdy jedou i rodinní příslušníci). Proto 
potřebujeme omluvy Vašich dětí včas, abychom věděli, kolik aut potřebujeme. 
 
Na utkání může nastoupit pouze 14 hráčů, nás je v tuto chvíli 20. Budeme děti pravidelně na účastech na utkáních 
střídat – další Vaše pomoc, když budeme vědět, že se Váš syn nemůže některého z utkání zúčastnit.  
 
Veškeré další informace k sezóně – kdy nebudou tréninky, školné, možné další turnaje, aktualizace údajů, informace 

z oddílu, důležité termíny, organizace utkání atd.  Vám sdělíme na schůzce rodičů, kde je Vaše účast žádoucí. 
 

Schůzka proběhne v úterý 8.9. od 18 hodin na hale v klubovně. Schůzka bude trvat maximálně 30 minut. 
Děkujeme, že si uděláte na tuto schůzku čas a doladíme tak vše potřebné, aby děti byly přes sezónu spokojené a vše 
klapalo. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ROZPIS TRÉNINKŮ OD 1.9.2015 – všechny tréninky budou na hale SŠEIŘ (Koryčanské Paseky). Je nutno být na tréninku 
minimálně 10 – 15 minut předem, tak abychom od daného času již mohli trénovat a využili tak celou dobu, kterou 
máme k dispozici. 

 

DEN ČAS 

ÚTERÝ 17:00 – 18:15 

STŘEDA 17:45 – 19:15 

ČTVRTEK 16:30 – 17:40 

 
ROZPIS UTKÁNÍ  - během sezóny je možno, že dojde ke změně některého z termínu, pokud se tak stane, budeme Vás 
vždy včas informovat. Srazy (odjezdy) na jednotlivá utkání vždy budou upřesněny na našem webu www.hcroznov.cz.  
 

DEN ČAS UTKÁNÍ UTKÁNÍ Poznámka 

Neděle  - 13.9.15 9:00 Lesana Zubří_d – Rožnov p.R. Pomoc s dopravou 

Sobota - 19.9.15 10:30 Rožnov p.R. - Holešov  

Sobota – 26.9.15 12:00 Zlín B_d – Rožnov p.R. Pomoc s dopravou 

Sobota – 3.10.15 9:00 Rožnov p.R. – Kunovice_d  

Neděle - 11.10.15 10:15 Zubří B – Rožnov p.R. Pomoc s dopravou 

Sobota – 17.10.15 9:00 Luhačovice – Rožnov p.R. Pomoc s dopravou 

Sobota – 24.10.15 9:00 Val.Meziříčí – Rožnov p.R. Pomoc s dopravou 

Sobota – 31.10.15 9:00 Rožnov p.R. – Bystřice p.H.  

Sobota – 7.11 15 9:00 Rožnov p.R. – Zlín B_ch  

http://www.hcroznov.cz/


 
DALŠÍ INFORMACE 
Veškeré informace – rozpis utkání, rozpis tréninků, kontakty, informace ke srazům, výsledky utkání atd. najdete vždy 
na našem webu www.hcroznov.cz. 
 
Případně je možno nás kdykoliv. 
 
Těšíme se na spolupráci s Vámi.  
 
S pozdravem  
Dita Dvořáková, trenérka, 776 883 836, diddy@hcroznov.cz 
Kateřina Všetičková, vedoucí družstva, 605 825 699, katka@hcroznov.cz  

http://www.hcroznov.cz/
mailto:diddy@hcroznov.cz
mailto:katka@hcroznov.cz

